Servizio Sanitaric Regione Sardegna

Azienda US.L.N. 7
Carbonia

/)
Deliberazione n° /L ‘C::_, 2

£ 9 LUG. 2008

adotiata da Direttore Generale in data

Qqggetto: Fornitura biennale in service di macchine maceralrici e relativo materiale di

consumo — Ditta Technos, Rescissione coniratto REF, N° 158 del 11.05.200.4
Riscatfto apparecchiature in "service” e affidamento annuale fornitura materiale di
consumao.

Il Resp.fe del Servizio Acquisti:

Premesso

Dato atto

Vista

Preso atto

Dato atto

Tenuto conto

Ritenuto

LU

/

w

che T'Azienda con Delibera n° 1998 del 16.09.2003, ha affidato alla ditta
Technos la fornitura di quanio sottoelencato:
a) fornitura in service di n® 6 apparecchiature mod. HAIGH SLUICEMASTER
N.C. MACERATRICE PF0393 complete cad. di:
- n" 1 Rastrelliera per supporti in plastica art. PF0320
- n° 1 Dispensatore per padelle art. PF0016
- n° 1 Telaio contenitore urinali maschili art. PF0391
- n° 5 Supperto plastica per padelle arf. PF 0014
b} fornitura biennale di materiale di consumo per le suddette
apparecchiature:
- n® 72.000 pz. circa (confezioni da 100 pz) annuali di urinale maschile PF
0010/S a € 0,6592 cad + IVA
- n® 72.000 pz circa {confezioni da 100 pz) annuali di padella italiana
aperta PF 0388/S a €.0,6592 cad + IVA
- n°® 36.000 pz circa (confezioni da 300 pz) annuali di bacinella reniforme
PF0377/5 a € 0,4326 cad. + I[VA
per un importo presunto annuo di € 110.498,40 + VA 20%

che il succitato affidamento ha decorrenza 03.12.2003, come da contratto REP.
N° 158 del 11.05.2004;

la nota Prot. ASL 22337 del 29.11.2004 che si allega in copia, con la quale la
Ditta Technos avanza richiesta di revisione del contratto di che trattasi, nella
considerazione che i quantitativi fino ad oggi ordinati e forniti si discostano
notevolmente da quella iniziaimente preventivata; nei primi 12 mesi di fornitura
sone staii effettivamente consumati n°® 60.000 pz contro i 180.000 pz previsti in
confratio;

nello specifico, che la difta, pur tenendo conto di un probabile incremento dei
consumi (circa 80.000 pz annui), che comungue non supererebbero i 50% del
guantitativo contrattuale (180.000 pz), palesa la necessitd di incrementare il
prezzo di contratto di € 0,27 + VA a pezzo, al fine di recuperare parte
dellimmobilizzazione dovuta alla cessione in use gratuilo delle apparecchiature;

che quanto manifestato dalla Ditta & indiscutibilmente legittimo, atteso che i
consumi effettivi sono nettamente inferiori di circa il 50% rispetto ai quantitativi
presunti di contratto;

che V'accettazione della variazione di prezzo proposta, per un consumo annuo di
circa 80.000 pz., comporta un maggior onere complessivo di € 21.600, 00 + IVA
20 %;

di dover riconsiderare la proposta formulata a suo tempo dalla stessa Ditta
Technos per la fornitura del materiale di consumo necessario, ivi compresa la
fornitura delle apparecchiature oggetto dell’attuale contratto in service;



Servizio Sanitario Regione Sardegna

Azienda US.L.N. 7

Carbonia
'/A Q ,1/" ] £ g 5 D
seque Deliberazione J IS del 29 LU6. 720008
Vista in merito Fofferta della Ditta n® 30/03 del 27.01.2003 con la quale proponeva le

seguenti condizioni economiche:
- apparecchiature mod. HAIGH SLUICEMASTER N.C. MACERATRICE
PF0393 a €.5.000,00 cad + IVA
- Rastrelliera PF0390 a € 150.00 cad. + IVA
- Dispensatore padelle e catini PFO016 a € 300,00 cad. + IVA
- Telaio contenitore urinali maschili PF0391 a € 150,00 cad. + IVA
- Supporto plastica per padelle PF 0014 a € 39,00 cad + IVA
- urinale maschile PF 0010 a € 0,53 cad + IVA
- padella italiana aperta PF 0388 a € 0,63 cad + VA
- bacinella reniforme PF0377 a € 0,30 cad. + VA

Tenuto conto che l'eventuale riscatto delle apparecchiature in service e il contestuale acquisto
del materiale ai prezzi su riportati comporterebbe un maggior onere di
€.2.619,75 oltre I''VA di legge, il tutto meglic specificato nell'allegato 1,

Atteso che con nota Prot. 2270 dell’11.07.2005, I'Azienda ha invitato la Ditta Technos a
formulare apposita offerta per il riscatio delle apparecchiature oggetto di
“service”, nonché a confermare efo proporre offerta migliorativa per il materiale
di consumo, con riferimento all'offerta n® 30/03 del 27.01.2003 succitata;

Vista la nota fax di riscontro in data 13.07.2005, con la quale la Ditta Technos
propone le seguenti condizioni:

Costo macchine macerafrici in service

Q.ta pz. Prezzo unifario Prezzo complessivo
Macchine maceratrici mod. HAIGH SLUICEMASTER N.C.
MACERATRICE PF0393 & |¢€ 2.750.00 | € 16.500,00
Rastrelliere 6 sconto merce
Dispensalare 6 sconic merce
Telaio contenitore 6 sconio merce
Supporto plastica 30 SCOnto merce

Materiale di consumo

Urinale maschile cod. PF 0010 £ 0,58
Padella italiana cod. PF 0388 € 0,58
Bacinella reniforme cod. PF 0377 € 0,35
Catino cod. PF0005 € 0,58
Cosfo macchina maceratrice {nuova)

Q.ta pz. Prezzo unitario Prezzo complessivo
Macchine maceratiici mod. HAIGH SLUICEMASTER N.C.

500, 33.000,00

MACERATRICE FPF0333 8 € 5.500,00 | €
Rastrelliere sper supporto plast. padefle cod. PF0390 6 € 103,29 | € 619,74
Dispensatore padelle e cafini cod, PFO016 & € 108,46 | € 650,76
Telaio contenitore unrinale maschile cod. PF0931 8 € 103,28 1 € 619,74
Supporto plastica pad. Cod. PF0014 30 € 25821 € 774,60

N



Rilevato

Vista

Tenuto conto

Servizio Sanitario Regione Sardegna

Azienda U.S.L. N. 7
Carbonia

&
segue Deliberazione XAQ&S del 711 06

che il riscatto delle apparecchiature in service e il contestuale acquisto del
materiale (circa 80.000 Pz anno) ai prezzi su riportati, comporterebbe una spesa
annua complessiva di € 58.300,00 + IVA oltre il canone di manutenzione di
€.4.200,00 + IVA 20%, con conseguente minor onere di € 7.304,00 oltre VA di
legge, # tutio meglio specificato nell'allegato 2;

la richiesta del Resp.le delll.O. di Medicina — Dr. E, Spiga, pervenuta nelle
more di definizione degli atti amm.vi della pratica oggetio della presente, con
guale chiede la dotazione di n° 1 macchina maceratrice per il reparto di lungo
degenza;

che la Direzione Aziendale palesa la necessita di procedere in tempi brevi
all'acquisizione di quanto richiesto dal Resp.le dell'U.O. di Medicina;

Propone

Per quanto sopra esposto di:

) rescindere il contratfo REP. N°® 158 del 11.05.2004, relativo alla fornitura in Service di
apparecchiature mod. HAIGH SLUICEMASTER N.C. MACERATRICE PF0393 complete
accessori e del relativo materiale di consumo, disposto con Delibera n® 1998 del
16.09.2003,
riscatiare le succitate apparecchiature oggetto di service,
disporre P'affidamento del materiale di consumo necessario, ai nuovi prezzi;

° disporre la fornitura ex novo di n° 1 macchina maceratrice completa di accessori per la
Lungo Degenza del PO S. Barbara;

Presto atto

Sentiti

{l Direttore Generale

dell'istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio Acquisti;

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa:

¥ di rescindere il contratto REP. N° 158 del 11.05.2004, relativo alla fornitura in Service di
apparecchiature mod. HAIGH SLUICEMASTER N.C. MACERATRICE PF0393 complete
accessori e del relativo materiale di consumo, disposto con Delibera n® 1998 del

16.09.2003;

» di riscattare dalla Ditta Technos le apparecchiature in service, di cui al contratto REP. N°
158 del 11.05.2004 alle sottotelencate condizioni economiche:

o N° 6 Apparecchiature mod. HAIGH SLUICEMASTER N.C. MACERATRICE PF0393 a
€ 2.750,00 cad. + IVA 20%;

& & @ o

N° & Rastrelliera PF0390 in scontc merce

N° 6 Dispensatore padelie e catini PF0016 in sconto merce

N° 8 Telaio contenitore urinali maschili PF0391 in scontc merce
N° 30 Supporto plastica per padelle PF 0014 in sconto merce

it

5



[

4

Servizio Sanitario Regione Sardegna

Azienda US.L.N. 7
Carbonia

4 291

P
segue Deliberazione J&g‘) de

di disporre in favore della Difta Technos (offerta n® 05/00350 del 14.07.2005) \a fornitura di
quanto segue:

o & & @

N° 1 Apparecchiatura mod. HAIGH SLUICEMASTER N.C. MACERATRICE PF0393 a
€ 5.500,00 + IVA 20%;

N° 1 Rastrelliera PF0300 a € 103, 29 + IVA 20%

N° 1 Dispensatore padelle a € 108, 46 + IVA 20%

N° 1 Telaio contenitore urinali maschili PF0381 a € 103, 28 + IVA 20%

N° 5 Supporto plastica per padelle PF 0014 a € 25,82 + VA 20%
Totale € 5.944,14 + IVA 20%

Materiale di consumo presuntivo per un anno

o
<«

n°® 29.800 pz. (vendibile in conf. da 100 pz) urinale maschile PF 0010 a € 0,58 cad + IVA
n°® 29.800 pz (vendibile in conf. da 100 pz) padella italiana aperta PF 0388 a € 0,58 cad
+ VA

n° 19.800 pz (vendibile in conf. da 300 pz) bacinella reniforme PF0377 a € 0,35 cad. +
VA

n° 600 pz (vendibile in conf. da 150 pz) catino bacinella reniforme PF0377 a € 0,58
cad. + IVA

di demandare al capo servizio acquisti di provvedere per gli adempimenti relativi
al'emissione detl relativo ordine;

di determinare che il capo servizio bilancio/contabilita provveda al puntuale pagamento
delle fafture di addebito, previa fiquidazione delle medesime a cura delle articolazioni
organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere
aziendale;

di disporre la contabilizzazione della spesa complessiva di € 69.960,00 IVA vigente
compresa come segue:

€ 19.800,00 (per riscatto n° 6 apparecchiature) sulla classe di costo 020300004
Bitancio corrente

€ 7.132,97 (per acquisto ex novo apparecchiatura) sulla classe di costo 020300004
Bilancio corrente

€ 50.160,00 (materiale di consumo) sulla classe di costo 420100027 bilancio
2005/2008; —~

i

erale

one | .



a partire dal _~

Hl Resp.le del Servizio Affari Generali

atte

n® /{ 6;?,§ dei

sta che la deliberazione

LG, 2005

& stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n® 7

o
17

)

Cr) P

g ey .
?mﬁ g "

S

PRI a\g’*.ﬁ%
mob pie AR
& BoAAEd, £ U

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione

Destinatari:
Collegio dei sindaci
Bilancio

Acquisti

Controllo Gestione

Ufficio Collaudi

Riscatte macchine maceratricl - ditta Technos

_ -}!iRes‘gpni

o, AffatiGéperpli
- (Dr.ssa,MargheritaCannas)
\1""‘_ A ::\}j’




Via Dolcetta n. 10

09122 CAGLIARI AZ. U511 NoT
Telefono 0702084164 SERV] CARBONIA
Fax 0702776012 . : ZIO ACQ. BENI E SERV
Email info@technassd. it PERY VENUT O
27 !)' I; é.
PROT. <Y/77/0
) Spett.le
AZIENDA U.S.L.N. 7
VIA DALMAZIA

09013 CARBONIA

C.a.: Direttore Generale

E p.c. Responsabile Servizio Acquisti

14 e 5
-fL[l/ {—%t."'v - FRReN

I\v!’_ /\,____,;/“i..}/‘—{ ‘IL:';” s /A%“"

"'Fr....,

Cagliari, 17.11.2004

OGGETTO: RICHIESTA REVISIONE CONTRATTO FORNITURA BIENNALE D%j MATERIALE DI
CONSUMO, DIETRO CESSIONE IN “SERVICE” DI APPARECCHIATURE MOD. HAIGH SLUICEMASTER
N.C. MACERATRICE PF0393 COMPLETE DI ACCESSORI. VS. DELIBERA N. 1998 DEL 16.09.2003.

In riferimento alla Delibera in oggetto, con Ia presente Vi chiediamo voler considerare 1’importante
scostamento della quantitd di materiale di consumo prevista in gara da quella realmente ordinata e fornita.

Contro una Vs previsione iniziale di 330.00 pezzi, abbiamo con Voi valutato realizzabile un consumo
di cm:a 180 000 pezm all’anno confermandoVi anche per queste quantita la stessa quotazione d"offerta.

Analizzando gh ordini e le relative evasioni dei primi 12 mesi, rileviamo che il reale consumo & stato
di 60.000 pezzi.

Tale differenza, che va ben oltre il 20% da Voi richiesto e da noi accettato come possibile
scostamento, ci porta ad avanzare una richiesta di modifica det prezzo praticato pur tenendo conto di un volume per
1 prossimi 12 mesi ipotizzato in circa 80.000 pezzi.

L’incremento a pezzo da noi richiesto pari a € 0, 27 *+ Iva ci consentirebbe di recuperare parte
del’immobilizzazione dovuta alla cessione in uso gratuito delle 6 macchine maceratrici previste e regolarmente da
noi fomite nel “service”.

Fiduciosi di un Vs. favorevole riscontro, rimanendo a Vs. disposizione per eventuali ulteriori
chiarimenti, cogliamo 'occasione per porgers distinti saluti.

Distinti galati
ST

C.CIAA CAGLIARIN. 155017 — REG. SOC. TRIB. CAGLIARI N. 22508 - COD.FISC/P.L 01977000925

Lount WQ @ vafaton



TECHNDS TECNOLOGIA OSPEDALIERASR.L.

09122 CAGLIARI

Tefefono 0702084164

Fax 0702776012

Email technos.sri@fin.it
Spettle
AZIENDAUSL. N. 7
VIA DALMAZIA

09013 CARBONIA

Cagliari; 27.01.2003
Ns. offerta n. 30/03

OGGETTO: TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA. DI MACCHINE TRITURATRICI RIFTUTI
ORGANICI ‘
PROT. N. 251 DEL 21.01.03

Come da Vs. gentile richiesta, abbiamo il piacere di sottoporVi qui di seguito, la nostra migliore offerta
per quanto di Vs. interesse:

-Aticol ‘B izio + UM it Eu VA
PF0393 [HAIGH SLUICEMASTER N.C. NR 3 5.000,00 15.000,00| 20
MACERATRICE {cinguemita/00) {quindicimiia/00}
PF0390 |RASTRELLIERA X SUPP. NR 3 150,00 450,00] 20
PLAST.PADELLE (centocinguanta/00} {quattrocentocinguanta/Q0)
PFO016 [DISPENSATORE PADELLE E NR 3 300,00 900,00 20
CATINI (trecentof00) (novecento/B0)
PF0391 JTELAIO CONTENITORE NR 3 150,00 - 450,00 20
URINALI MASCHILI] ({centocinquanta/00) {quatirocentocinquanta/00}
FFO014 |SUPP. PLAS. PAD. ITALIA NR 15 359,00 585,00 20
APERTA {trentanove/00){ (cinquecentottantacingue/00)

MATERIALE DI CONSUMO:

PF0010 |URINALE MASCHILE (CONF NR | 40.000 0,53 21.200,00} 20
100 PZ) (zero/cinguantatre) {ventunomiladuecento/00)

PF0388 [PADELLA ITALIANA APERTA NR | 40.000 0,53 21.200,00{ 20
{CONF 100 PZ) (zero/cinquantatre) {ventunomiladuecento/00)

PF0O377 [BACINELLA RENIFORME NR | 30.000 0,31 9.300,00| 20
(CONF.300 PZ.) (zero/trentuno) {novemilatrecento/00)

1l prezzo del materiale di consumo indicato rimarra valido per ordini che prevedono consegne in un’unica soluzione
per un minimo di 50 cartont,

Per ordini superiori ai 200 cartoni sempre con consegna in un’unica soluzione, Vi verra applicato uno sconto sul
materiale di consumo del 10% .

Le macchine frituratrici sono coperte da garanzia per difetti di fabbricazione gratuita per 12 mesi. Per copertura
totale di tipo assicurativo e manutentivo il costo del 1° anno per ogni macchina & di Euro 500,00 (cinquecento/00) +
Iva 20% mentre per gli anni successivi il costo per ogni machina ¢ di Euro 700,00 (settecento/00) + Iva 20%.

I ns. centro di assistenza tecnica ha sede a Cagliari in Via Dolcetta n. 19, Gli interventi verranno effettuati su

Pag. 1

/ C.C.LA.A. CAGLIARI N. 135017 — REG. SOC. TRIB. CAGLIARI N. 22508 — COD.FISC/P.L. 01977500925



TECHMNOS YECNOLOGIA OSPEDALIERA SR

Via Dolcetta, n. 19
09122 CAGLIAR!

Telefono 0702084164
Fax 0702776012
Email technos.srl@tin.it

CONDIZIONI DI VENDITA

Validita offerta : 90 GG.

Imballo : COMPRESO

LV.A.: 20% DA APPLICARE
Trasporto : FRANCO DESTING
Consegna : 20 GG. RIC. ORD.
Pagamento : R.ID. 90 GG.D.F.

Pag. 2

C.C.LAA. CAGLIARI N. 155017 ~ REG. SOC. TRIB. CAGLIARI N. 22508 - COD.FISC/P.1. 01977900925



Quadro comparativo tra acquisto e service
macchine maceratrici mod. HIGH SLUICESMATER

Allegato 1

A} acquisto materiale (80.000 pz annui} con riscatfo

Prezzo unitario Costa riscatto {- circa
Q.ta pz. | (offerta n® 30/03 del | Prezzo complessivo 12,5%)
~ 27.01.2003) o
Macchine maceratrici 5] € 5.000,00 | € 30.000,00 | € 26.250,00
Rasirelliere 5] € 150,00 | € 900,00 | € 787,50
A1 Dispensatore 6 € 300,00 | € 1.800,00 | € 1.575,00
Telaio contenitore 6 € 150,00 | € 900,00 | £ 787,50
Supporto plastica 30 € 39,00 | € 1.170,00 | € 1.023,75
Totale A1 con riscatto | € 30.423,75
Urinale maschile 30000 | € 0,631 € 15.800,00
A2 iPadella italiana 30000 | € 053 | € 15.800,00
Bacinella reniforme 20000 | € 0,30 | € 6.000,00
Totale A2 | € 37.800,00
A3  Costo manutenzione anno 8 € 700,0000 | € 4.200,00
Totale AT+A2+A3 | € 72,423,785
Totale spesa anno con IVA| € 86.908,50
B) Service c/prezzi di contratto per 80.000 pz annui
E
Materiale di consumo Q.ta pz. | Prezzo unitario Prezzo_
complessivo
Urinale maschile 30000 | € 0,6592 | € 19.776,00
Padella italiana 30000 | € 0,6582 | € 19.776,00
Bacinella reniforme 20000 | € 0,4326 | € 8.652,00
Totale service annuo per n° 6 macchine | € 48.204,00
Totale con IVA | € 57.844,80
C) Service c/prezzi maggiorati di € 0,27 per 80.000 pz annui
i
Materiale di consumo Q.tapz. | Prezzo unitario Prezzo-
complessivo
Urinale maschile 30000 | € 0,9292 | € 27.876,00
Padella italiana 30000 | € 0,9292 | € 27.876,00
Bacinella reniforme 20000 | € 0,7026 | € 14.052,00
Totale service annuo per n° 6 macchine | € 69.804,00
Totale con IVA | € 83.764,80
| {
Maggior onere service con acceftazione variazione prezzo (voce C - € 21.600,00 | oltre VA
voce B)
Maggior onere eventuale riscatto apparecchiature e acquisto € 2.619.75 | oltre VA

consumabili (voce A « voce C)

NOTE

apparecchiature sanitarie (12,5% annuo)

li costo delleventuale riscatto & stato calcolato applicando il coefficiente di ammortamento per le




SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N° 7 - CARBONIA (CA)

Sede legale @ Amministrativa
Via Dalmazia — Carbonia

P s Ny
1T Rl
LA S b

o

Servizio Acquisti

Racc. RR
Carbonia, 08/07/2005

Spett.le Ditta
Technos

Via Dolcetta, 13
09122 —~ Cagliari

fax 070/2776012

Oggetto: Fornifura in service di macchineg maceralrici e relativo materiale di consumo.
Contratto REP. N° 158 del 11.05.2004. :
Riscontro Vs. nofa del 17.11.2004

Con riferimento alla nota citata in oggetto, dato atto che quanto manifestato da
Codesta spett.le Ditia & indiscutibilmente legittimo, si comunica che & intendimeanto dell'Azienda
riscatiare le apparecchiature attualmente oggetto di "service” e acquisire il materiale necessario
in base alle effettive necessitad, nella considerazione che ['accetiazione della variazione di
prezzo proposta comporterebbe per I'Azienda un eccessivo maggior onere.

Per quanto sopra esposto, si invita Codesta Ditta a voler formulare apposito
preventivo per il riscatto delle apparecchiature oggetto di "service”, noenché a confermare efo
proporre offerta migliorativa per it materiale di consumo, con riferimento alla Vs. offeria
n®.30/03 del 27.01.2003.

Preventivare inoltre, il costo unitaric di ciascuna apparecchiatura corredata di
accessori per eventuali integrazioni di fornitura,

Pregasi anticipare urgente riscontro in merito, entro il A3 / o3 / 05

Distinti saluti

.1 DirettofeAmnifvo

X/
Vi

i} Rezg.le Servizio Acquisti
]
;'
!
F
1

) 1
ADDJ/A. Ventura Q\)uﬁwe

FPreventiva difta Technos per iriluralrics



Att.N.

Tipo

N.Doc

Numero Selezianato

Nome

ldentificativo Ricevuto
Data/0Ora

Durata

Pagine

Egsito

11-07~-05
07816683334

RAPPORTO ULTIiMA TRASMISSIONE

1022
TX ECH

00762776012

07062776012
11-07-05
80:25

01

OK

12:15

12:15

Pag. 01



14/07/0% 12:01 FAX 007816683334 FARMACIA-SIRAI @o1
14/07/05 |11:4° FAZ 0702978012 TECHNOS CAGLIARD @o1

T eew

Speile

AZIENDA USL.W. 7
VIA DALRIAZIA
29513 CARBONIA

Cagliarl, 13,07 105

OGOETTO: Pr posi cessiane marchine mmoergerie;,

In risconze allp Vs richiesa pror2270 del 11 1y 2005, in gllegato zlis presente imabis
preventiva con le quatazion! dofle maccivine, deali aocsapori e@lﬁﬁwm&ﬁm. malilama

. Ey&enﬂmdzahmwmusﬂemmmmﬂmmmﬁmdieum:?iﬂ,oa-i-ivs
mimwjma’mmmﬁwmemmmﬂMmﬁmgmm
™ ahacﬂgﬂm_gﬁmmpressui!epmﬁahbmntimnmmwlaﬁcumiémhm
pe pm&mhmmmwwmﬂmv!mﬁﬂm@:

CCL VA CAGIIART N, 195017~ REG. SOC. TRIR. CAGLIART I, Z2508 - CODFISC AT BRIIS00925




14/07/05 12:01 FAX 007818683334 FPARMACIA-SIRAI a2
14707765 111:41 FAX @703778013 TECENOS CAGLIARI o2

N ST
TECHNOS re 1o0logia Ospedslisra S.r.f COD. ASC. /P, VA HETTon0ss

LT & Gogmnitn:
Vin Dnlratie v, 8

05122 CAGLIAR)
Tel (702084164

Fax OTA77R012
armai: dfoditachnosed. r;;w -—I
AZENDA UNITA BAN. LOCALE R 7

VIA DALMAZIA ALB3

‘ I o2013  CARBOMIA Ga,
E 3 1407105 Pag. 1 /1 L"‘ —J

gontila rich veta  PROT. N, 2270 DEL 11.07.2005
abblafno 3 piacary fi soft worvi qui di sequita fa m@amgmaﬂaﬂawquanmmv's. intweege

Iy TR P r——r T RRFET ; e
{OGEE 'TO; ACQUISTO APFARECCHATATUNG
T " CERUTICE.

VH. ROT. N, 2270 DEL 11.07.05

FALG | SLUTCEMASTER N.C. (MACERATRICE)
GIA' IN USQ NBI VS. PRESIDI (BREEZZO USATO)

FI0393 HAIGI SLUICEMASTER N-Q. [MACERAIRICE) NOOVA

10 CONTENTTORE URINALI MASCHILET

FFOOI0

368
377

0005

ONTE . 8 In0 PEY
PADEL oA ITALYANA ADERTE CAD. UND (VENDIBILE MR 160 1.8
Y CCIF.RA 100 BZ}
ACTH ITLA RENIPORME CaAD. UMNG (VENDIDILE IN NR 1:.14
HE'. 18 340 2.3}
IN 1 MBfUSO CRO. UNO  (VENDIBILE IN CONE . DA MR, LG G.581 038 20
$ﬁ i)

LB MRICHILE CAD. UND (VENDIRILE IN NR 8L Oﬁj 0,58 20
0,34 20

035 835 20

Consegna 15 6. RIG. OF DINE

Tuli gii improrii &l in endono 21 nefto of IVA
Pagamemo Spadizione Porio Validits
R.D. 80 56, LLF ifittarig ERANCD Bs Ba.

Neit'atess & un vostho eort 18 riscontro, vogliale nel fratfempo gradive i nostr




22/07¢,058 11:35 FAI 4702776012 TECHNGS CAGLIARI Bo1

TECHNOS Tecnclogia Ospedaliera &.v.L
VIADOLCETTAN. 5

09122 CAGLIARI

TEL. 070/2084164 — FAX Q70/2776012

Partita (VA (977900025
emall: technos.sti@iint

AZIENDAUS.L.N.7 Lﬂ FRANCESCA
07816683224 !Paw 1
Tol: Lm‘ 22,07 2005
s 1Sig.ra VENTURA

V1 CONFERMIAMO CON LA FRESENTE., IL COSTQ IMPONIBILE Di €.700,00#. PER LA MANUTENZITINE
ANNUALE ORDINARIA, SU CIASCUNA MACCHINA (HAIGH SLUICEMASTER).

DISTINTI SALUTL




Quadro comparativo definitivo

Allegato 2

A} acquisto materiale (80.000 pz annui) con riscatto

Offerta n® 30/03 del 27.01.2003 Offerta n® 05/0032 def 14.07.2005 -
Acquisizione apparecchiature in service
o s . Prezzo unitaric | Prezzo complessivo
Q.ta pz. Prezzo unitario Prezzo complessivo ciriscatto ciriscatto
Macchine maceratrici 5] € 500000 € 30.000,00 : € 2.750,00 1 € 16.500,00
Rastrelliere 6 € 150,00 | € 900,00 | sconto merce sconto merce
Al |Dispensatore 6 € 300,08 | € 1.800,00 | sconto merce sconto merce
Telaio confenitore 5] € 150,00 | € 800,00 | sconto merce scontc merce
Supporto plastica 30 € 39,00 € 1.170,00 | sconto merce ~ sconto merce
Totale AT | € 34.770,00 € 16.500,00
Q.ta pz. Prezzo unitario Prezzo complessivo Prezzo unitario Prezzo complessivo
H4PE L offerta del 2003 P offerta del 2005 s
Urinale maschile cod. PF 0010 30000 | € 053] € 15.800,00 | € 0,58 | € 17.400,00
A2 |Padella italiana cod. PF 0388 30000 | € 053 | € 15.900,00 | € 0,58 | € 17.400,00
Bacinelfa reniforme cad. PF 0377 20000 | € 0,30 | € 6.000,00 | € 035 € 7.000,00
Catinc cod. PFO005 € 0,58
Tofale A2 | € 37.800,00 € 41.800,00
A3 |Cosle manutenzione anno & € 700,00 | € 420000 | € 700,00 1 € 4,200,00
Totale A (A1+A2+A3) | € 76.770,00 € 62.500,00
Totale spesa anno con IVA 92.124,00 € 75.000,00

B) Service ciprezzi di contratto per 80.000 pz annui (N.B. nel service & compresa la manutenzione)

Materiale di consumo Q.13 pz. Prezzo unitario Prezzo complessivo
ey — -

Urinale maschile cod. PF 0010 30000 | € 0,6592 | € 19.776,00

Padella italiana cod. PF 0368 30000 | € 0,6592 | € 19.776,00

Bacinella reniforme cod. PF 0377 20000 | € 60,4326 | € 8.652,00

Totale service annuo per n® 6 macchine | € 48.204,00

Totale con VA | € 57.844,80

C) Service c/prezzi maggiorati di € 0,27 per 80.000 pz annui (N.B. nel service & compresa la manutenzione)

Materfale di consumo Q.ta pz. Prezzo unitario Prezzo complessivo
Urinale maschile cod. PF 6010 30000 | € 09292 ; € 27.876,00
Padella italiana cod. PF 0388 30000 : € 09292 | € 27.876,00
Bacinelfa reniforme cod. PF 0377 20000 ; € 0,7026 | € 14.052,00
Totale service annuo per n® § macchine | € 69.804,00
Tofalecon VA | € 83.764,80
Maggior onere service con accetfazione variazione prezzo IVA esclusa (voce € 21.600,00
C - voce B)
Minor onere con riscatfo apparecchialure e acquisto consumabili compreso € 7 304.00
canone di manutenzione -IVA esclusa (voce C-voce A) B




Servizio Sanitario Nazionale-Regione Sardegna
Azienda USL n®7-Carbonia
U.0. Complessa di Medicina-Ospedale S. Barbara.

Alla c.a, del Reaponsabile del Servizio Acquist
Geom. G. Agulli

Oggetto: acquisto macchina maceratrice per i rifinti organici e loro contenitori

Onde poter completare le attrezzature del reparto di lungodegenza e migliorare il
livello assistenziale, si richiede 1’acquisto di una macchina trituratrice per 1 ributi
organici ¢ dei loro contenitori monouso.

La macchina deve, se possibile, essere corredata da :

n°1 rastrelliera per supporti in plastica,

n°1 dispensatore per padelle,

n°3 supporio plastica per padella

n° 1 telaio contenitore urinali maschili,

8 & o 9

Iglesias , 20/05/2005 _
11 Primarig/giella U.0O. di Medicina






